
Objednatel:

Vyřizuje:

Telefon :  
                 

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Tel.:
E-mail:
IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:
číslo účtu

DONAP Nová Paka s.r.o.
Krkonošská 236
50901 Nová Paka
Tel.: 777889921
E-mail: martina.donap@seznam.cz
IČ: 07598947 DIČ: CZ07598947

Objednáváme u Vás:

I. Předmět objednávky

1. Oprava oken a dveří v objektu M1-část bůvoli výměnou dle přiložené nabídky č. NVDZ1901130
včetně odvozu a likvidace demontovaných výplní.
Termín provádění 05-09/2019.

II. Cena a způsob placení
1. Celková cena díla 79 532,00 Kč bez DPH.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání
1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do 27. 09. 2019

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 27. 02. 2019

Požaduje: Schválil:
Správnost ověřil:

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: ……………………………………………….

Objednávka č.       B081/2019

Datum:                                    27. 02. 2019

……………………………………………….
MVDr. Přemysl RABAS

statutární ředitel

……………………………………………….
Dodavatel



NVDZ190130 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Práh:
Křídlo:
Barva těsnění:
Montáž:
Klika:
Kování:
Doplňky:
 
 
Výš ka kliky:
   

 

Stavební otvor: 1050,0 x 2085,0 mm

Rozměry rámu: 1030,0 x 2065,0 mmPozice: 1/: Jednodílné vchodové dveře + příslušenství

Jednodílné vchodové dveře
ořech oboustr.
XAUTO24 Hladká výplň tl.24mm - barva 
podle křídla
74/74mm A
Al  nízký
126mm A VEN
černá
turbo vruty 3 strany d=6.5mm
Vlastní klika
VD45 GU Secury Automatic
Rozeta nerez  2ks    
Set šroubů + čtyřhran  1ks    
Otočná koule nerez  2ks
 (FFG)  A:1020 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 21 541,00 Kč

 21 541,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Barva těsnění:
Montáž:
Klika:
Výš ka kliky:
   

 

Stavební otvor: 880,0 x 1510,0 mm

Rozměry rámu: 860,0 x 1460,0 mm
Pozice: 2/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
bílá standard
F4-16TGI-TN4 Float-TopN u=1.1 plastový 
rámeček
74/66mm
78mm
30 mm
černá
turbo vruty 3 strany d=6.5mm
klika okenní standard
 (FFG)  A:621
   

 Celkem:

Množství: 3 Cena za ks: 3 093,00 Kč

 9 279,00 Kč

2 / 5Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 533)

www.misoft.cz


NVDZ190130 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Práh:
Křídlo:
Barva těsnění:
Montáž:
Klika:
Kování:
Výš ka kliky:
   

 

Stavební otvor: 920,0 x 2090,0 mm

Rozměry rámu: 900,0 x 2070,0 mmPozice: 3/: Jednodílné vchodové dveře + příslušenství

Jednodílné vchodové dveře
ořech oboustr.
XAUTO24 Hladká výplň tl.24mm - barva 
podle křídla
74/74mm A
Al  nízký
126mm A VEN
černá
turbo vruty 3 strany d=6.5mm
KxK uš nerez ZA
VD45 GU Secury Automatic
 (FFG)  A:1020 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 20 844,00 Kč

 20 844,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Barva těsnění:
Montáž:
Klika:
Výš ka kliky:
   

 

Stavební otvor: 870,0 x 1490,0 mm

Rozměry rámu: 850,0 x 1440,0 mm
Pozice: 4/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
bílá standard
F4-16TGI-TN4 Float-TopN u=1.1 plastový 
rámeček
74/66mm
78mm
30 mm
černá
turbo vruty 3 strany d=6.5mm
klika okenní standard
 (FFG)  A:521
   

 Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 3 054,00 Kč

 6 108,00 Kč

3 / 5Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 533)

www.misoft.cz


NVDZ190130 

Položky

 Položek: 4  cena: po slevě 35,0% 48 750,00 Kč   

 ZY 978,00 Kč   

 Příplatky... 2 500,00 Kč   

 Příplatek za skla 5 544,00 Kč   

 Montáž 6 950,00 Kč   

 Demontáž (likvidace zdarma) 2 800,00 Kč   

 Zednické zapravení + venk.omaz 9 050,00 Kč   
 Paraepet venkovní al.  5ks včetně montáže 2 960,00 Kč   

 Součet:

 DPH[0%]:

 Celkem:

79 532,00 Kč 

0,00 Kč 

79 532,00 Kč 

 Záloha: 0,00 Kč 

Vážený zákazníku,
Jsme potěšeni, že jste se obrátil na naši firmu DONAP s.r.o. s žádostí o zpracování cenové nabídky na plastová 
okna a dveře z profilů Gealan od českého výrobce Bohemia okno Vsetín, kterého v našem regionu 
zastupujeme. 

Nabízíme Vám okna a dveře z německého profilového systému Gealan, který patří svými vlastnostmi ke špičce 
na trhu plastových profilů a to jak po statické stránce, tak i možností výběru barevných povrchů. 

Profilové řady:
S8000IQ – 6-komorový profil se zvýšenou stabilitou a se stavební hloubkou 74mm, s celouzavřenými 
ocelovými výztuhami.
S9000IQ – 6-komorový profil se stavební  hloubkou 82mm se středovým nebo dorazovým těsněním a s 
profilovanými ocelovými výztuhami. Tento masivní profil je vhodný pro pasivní domy.

Kování:
Okna a balkónové dveře jsou vybavena celoobvodovým kováním. Kování má v dolní části křídla čepy s 
hřibovou hlavou, kvůli zvýšené bezpečnosti a je vybaveno pojistkou proti chybnému ovládání.  Spárová 
ventilace (čtvrtá poloha kliky) zajišťuje přirozenou hygienickou výměnu vzduchu v místnosti a je standardem u 
všech otevíravě-sklopných oken. Dále lze použít patentovaný automaticky odvětrávací systém GECCO, který 
slouží k automatické průběžné výměně vzduchu v místnosti a to i při zavřeném okně. U všech balkonových 
dveří je samozřejmostí protiprůvanová pojistka a venkovní madélko pro snadné ovládání. Vchodové dveře jsou 
standardně osazovány bezpečnostním štítkem, zámkovou vložkou a vícebodovým uzavíracím mechanismem. 

Zasklení:
Izolační dvojsklo s tepelným koeficientem U= 1,1 W/m2,K, nebo izolační trojsklo s tepelným koeficientem U= 
0,7 W/m2,K, plněné Argonem, s distančním rámečkem (tzv. TEPLÝ RÁMEČEK), který snižuje tepelný most 
po obvodě a tím také výrazně zabraňuje obvodovému rosení. Zvukový útlum je standardně 32dB.

Barva těsnění je u všech profilů standardně černá. Na žádost zákazníka lze u oboustranně bílé barvy dodat 
těsnění v šedé barvě za stejnou cenu.

Pozice oken a dveří jsou kresleny při pohledu z interiéru.

Záruka:
Na všechny okenní a dveřní systémy poskytuje výrobce záruku 60 měsíců od data převzetí díla a 24 měsíců na 

4 / 5Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 533)

www.misoft.cz


NVDZ190130 

okenní příslušenství a veškeré práce dané zakázky. Provádíme záruční i pozáruční servis.

Naši montážníci jsou každoročně proškolováni a vlastní certifikáty na montáž okenních a dveřních systémů. V
rámci montáže provádí případně demontáž či zednické práce a montáž doplňků stejná montážní parta, čímž je
zajištěn plynulý průběh všech sjednaných prací. Likvidace je v případě námi provedené demontáže ZDARMA.

Do výše celkové částky =100.000,- Kč se neplatí ŽÁDNÉ ZÁLOHY. Platba až po předání díla. Nad =100.000,-
Kč je požadována záloha 50% z celkové fakturované částky.

Dále nabízíme veškerou stínící techniku, parapety vnitřní i venkovní, sítě proti hmyzu a sekční garážová vrata,
vnitřní dveře, střešní okna a půdní schody.

Systém parotěsných pásek dle ČSN 730540-2 není v cenové nabídce zohledněn, ale je na přání zákazníka  k
dispozici za 120,- Kč/bm + DPH.

5 / 5Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 533)

www.donap.cz
mailto:info@donap.cz
mailto:katka.donap@seznam.cz
www.misoft.cz



